
 

Jako zodpovědná společnost vyrábějící farmaceutické produkty se 
zavazujeme vést vždy naše firemní záměry dle povahy našich 
výrobních a podpůrných činností s ohledem na efektivní 
hospodaření s energií. Náš závazek je založen na dodržování těchto 
principů: 

 

• Při všech našich činnostech budeme brát ohled na neustálé 
snižování energetické náročnosti. 

• Budeme zajišťovat dostatek informací a zdrojů pro 
dosahování energetických cílů a cílových hodnot.  

• Za všech okolností budeme naplňovat právní a další 
požadavky, ke kterým jsme se ve vztahu k užívání, spotřebě 
energie a energetické účinnosti zavázali. 

• Budeme stanovovat energetické cíle v souladu s touto 
politikou a seznamovat s nimi všechny zaměstnance a další 
zainteresované strany, aby přispívali k jejich naplňování.  

• Při svých rozvojových plánech, nákupu technologií, 
produktů a služeb budeme dávat přednost energeticky 
úsporným řešením směřujícím ke snižování energetické 
náročnosti.  

• Budeme školit, motivovat a aktivně zapojovat všechny 
zaměstnance a zainteresované strany do energeticky 
efektivního chování a dodržování této politiky.  
 

 

 

 

 

Jako zodpovědná společnost vyrábějící farmaceutické produkty se zavazujeme vést vždy naše 
firemní záměry dle povahy našich výrobních a podpůrných činností s ohledem na efektivní 
hospodaření s energií. Náš závazek je založen na dodržování těchto principů: 

 

• Při všech našich činnostech budeme brát ohled na neustálé zlepšování energetické 
hospodárnosti. 

• Budeme zajišťovat dostatek informací a zdrojů pro dosahování energetických cílů a 
cílových hodnot.  

• Za všech okolností budeme naplňovat právní a další požadavky, ke kterým jsme se ve 
vztahu k užívání, spotřebě energie a energetické účinnosti zavázali. 

• Budeme stanovovat energetické cíle v souladu s touto politikou a seznamovat s nimi 
všechny zaměstnance a další zainteresované strany, aby přispívali k jejich naplňování.  

• Při svých rozvojových plánech, nákupu technologií, produktů a služeb budeme dávat 
přednost energeticky úsporným řešením směřujícím ke zlepšování energetické 
hospodárnosti.  

• Budeme školit, motivovat a aktivně zapojovat všechny zaměstnance a zainteresované 
strany do energeticky efektivního chování a dodržování této politiky.  
 

 

 

 

 
Datum vydání:  04.05.2020                                                ředitel pro výrobu a logistiku  
 

 

 


